
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4311000084 入札日 令和元年１１月２１日

中津水足線道路改良工事（その４）
令和２年３月３１日

       71,462,000        63,492,600        53,988,500

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

青木組株式会社

株式会社アカツキコーポレーション

歩信栄建設株式会社

有限会社大輪

株式会社兵庫建設

株式会社富士土木興業

三宅建設株式会社

決定

1

2
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4

5

6
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       56,400,000

       57,500,000

       57,200,000

       55,990,000

       57,600,000

       56,150,000

       56,900,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


